Pos Nr Equipaggio
1 17 SANTELLILUCIANO
1 18 TESONE FABIO
3 10 DE CAROLIS ROBERTO
3 12 FAGIOLO ALFONSO
3 21 VALERI MORENO
3 22 IALONGO LEONARDO
3 25 MURONIFRANCESCO
3 27 MARINELLI GIANLUCA
3 34 AMICI ANDREA
3 38 DE ROBERTIS LUIGI
11 1 LEARDIROBERTO
11 3 PIROLLI MASCIA
11 23 PALAZZETTI DOMENICO
11 26 CARBONIRICCARDO
15 5 DIBERNARDINI PIETRO
15 37 FAVETTAVIVIANO
17 13 GASPARIVITTORIO
17 15 MAZZOLI GERARDO
17 28 AURELI GIANCARLO
17 31 PECCE ALFREDO
17 35 CRESPO DANIELE
17 39 FIANO ILARIO
17 42 CARBONARIFRANCESCO
24 7 BISTI ALESSANDRO
24 16 PARADISITITO
24 32 CERUTIFEDERICO
27 11 ESPOSITO FABIO
27 20 DE PAOLIS MICHELE
27 29 CAVALIERIROBERTO
30 9 NERIFRANCESCO
31 8 PUCCINIALBERTO
32 2 TOCCAGIOVANNI
32 33 FAVARA SEBASTIANO
34 41 ARCANGELI ANDREA
35 14 LANZONE IVANO
36 6 LUCARINI ROBERTO
37 4 PALERMO FABIO
37 36 UMER ALESSANDRO
39 19 ROTELLAANTONIO
40 40 SCHIETROMAROBERTO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Vespa Club Roma
Campionato Romano di Regolarita

Roma - 20 Maggio 2018

Teorico

09:46:00,00
09:47:00,00
09:39:00,00
09:41:00,00
09:50:00,00
09:51:00,00
09:54:00,00
09:56:00,00
10:03:00,00
10:07:00,00
09:30:00,00
09:32:00,00
09:52:00,00
09:55:00,00
09:34:00,00
10:06:00,00
09:42:00,00
09:44:00,00
09:57:00,00
10:00:00,00
10:04:00,00
10:08:00,00
10:11:00,00
09:36:00,00
09:45:00,00
10:01:00,00
09:40:00,00
09:49:00,00
09:58:00,00
09:38:00,00
09:37:00,00
09:31:00,00
10:02:00,00
10:10:00,00
09:43:00,00
09:35:00,00
09:33:00,00
10:05:00,00
09:48:00,00
10:09:00,00

CO1 - Partenza
Gr

Effettivo

09:46:00,00
09:47:00,00
09:38:59,90
09:41:00,10
09:50:00,10
09:50:59,90
09:54:00,10
09:55:59,90
10:03:00,10
10:07:00,10
09:30:00,20
09:32:00,20
09:52:00,20
09:55:00,20
09:33:59,70
10:05:59,70
09:41:59,60
09:44:00,40
09:56:59,60
09:59:59,60
10:04:00,40
10:08:00,40
10:11:00,40
09:36:00,00
09:45:00,50
10:00:59,50
09:39:59,40
09:49:00,60
09:58:00,60
09:38:00,70
09:36:59,20
09:30:59,10
10:02:00,90
10:10:01,00
09:42:58,50
09:35:01,70
09:33:10,30
10:04:45,00
09:47:59,90
10:09:00,30

Differenza Penalita

00:00,00
00:00,00
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,30
00:00,30
00:00,40
00:00,40
00:00,40
00:00,40
00:00,40
00:00,40
00:00,40
00:00,00
00:00,50
00:00,50
00:00,60
00:00,60
00:00,60
00:00,70
00:00,80
00:00,90
00:00,90
00:01,00
00:01,50
00:01,70
00:10,30
00:15,00
00:00,10
00:00,30

0

0
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
30
30
40
40
40
40
40
40
40
0
50
50
60
60
60
70
80
90
90
100
150
170
500
500
10
30

Altre

50

500
500

Totale

0

0
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
30
30
40
40
40
40
40
40
40
50
50
50
60
60
60
70
80
90
90
100
150
170
500
500
510
530

Dist.

0

0
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
30
30
40
40
40
40
40
40
40
50
50
50
60
60
60
70
80
90
90
100
150
170
500
500
510
530



Vespa Club Roma

Campionato Romano di Regolarita
Roma - 20 Maggio 2018

T. IMPOSTO
PAl - Partenza 00:14,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 3 PIROLLI MASCIA 1 09:32:00,20 09:32:14,30 00:14,10 10 10 0
1 5 DIBERNARDINI PIETRO 1 09:33:59,70 09:34:13,60 00:13,90 10 10 0
1 15 MAZZOLI GERARDO 1 09:44:00,40 09:44:14,30 00:13,90 10 10 0
1 20 DE PAOLIS MICHELE 1 09:49:00,60 09:49:1450 00:13,90 10 10 0
1 23 PALAZZETTI DOMENICO 1 09:52:00,20 09:52:14,30 00:14,10 10 10 0
1 26 CARBONIRICCARDO 1 09:55:00,20 09:55:14,30 00:14,10 10 10 0
1 35 CRESPO DANIELE 1 10:04:00,40 10:04:14,30 00:13,90 10 10 0
1 38 DE ROBERTIS LUIGI 1 10:07:00,10 10:07:14,20 00:14,10 10 10 0
9 7 BISTI ALESSANDRO 1 09:36:00,00 09:36:13,80 00:13,80 20 20 10
9 19 ROTELLAANTONIO 1 09:47:59,90 09:48:14,10 00:14,20 20 20 10
9 22 IALONGO LEONARDO 1 09:50:59,90 09:51:14,10 00:14,20 20 20 10
9 29 CAVALIERIROBERTO 1 09:58:00,60 09:58:14,40 00:13,80 20 20 10
9 34 AMICI ANDREA 1 10:03:00,10 10:03:13,90 00:13,80 20 20 10
14 17 SANTELLILUCIANO 1 09:46:00,00 09:46:13,70 00:13,70 30 30 20
14 21 VALERI MORENO 1 09:50:00,10 09:50:13,80 00:13,70 30 30 20
14 25 MURONI FRANCESCO 1 09:54:00,10 09:54:14,40 00:14,30 30 30 20
14 37 FAVETTAVIVIANO 1 10:05:59,70 10:06:13,40 00:13,70 30 30 20
18 27 MARINELLI GIANLUCA 1 09:55:59,90 09:56:14,30 00:14,40 40 40 30
18 36 UMER ALESSANDRO 1 10:04:45,00 10:04:59,40 00:14,40 40 40 30
18 39 FIANO ILARIO 1 10:08:00,40 10:08:14,00 00:13,60 40 40 30
21 42 CARBONARIFRANCESCO 1 10:11:00,40 10:11:13,90 00:13,50 50 50 40
22 41 ARCANGELI ANDREA 1 10:10:01,00 10:10:15,60 00:14,60 60 60 50
23 9 NERI FRANCESCO 1 09:38:00,70 09:38:14,00 00:13,30 70 70 60
23 11 ESPOSITO FABIO 1 09:39:59,40 09:40:14,10 00:14,70 70 70 60
23 16 PARADISITITO 1 09:45:00,50 09:45:15,20 00:14,70 70 70 60
23 28 AURELI GIANCARLO 1 09:56:59,60 09:57:14,30 00:14,70 70 70 60
23 32 CERUTIFEDERICO 1 10:00:59,50 10:01:14,20 00:14,70 70 70 60
28 6 LUCARINIROBERTO 1 09:35:01,70 09:35:14,90 00:13,20 80 80 70
28 33 FAVARA SEBASTIANO 1 10:02:00,90 10:02:14,10 00:13,20 80 80 70
30 12 FAGIOLO ALFONSO 1 09:41:00,10 09:41:15,00 00:14,90 90 90 80
30 31 PECCE ALFREDO 1 09:59:59,60 10:00:14,50 00:14,90 90 90 80
32 8 PUCCINIALBERTO 1 09:36:59,20 09:37:14,20 00:15,00 100 100 90
32 10 DE CAROLIS ROBERTO 1 09:38:59,90 09:39:14,90 00:15,00 100 100 90
34 2 TOCCAGIOVANNI 1 09:30:59,10 09:31:14,20 00:15,10 110 110 100
34 18 TESONE FABIO 1 09:47:00,00 09:47:15,10 00:15,10 110 110 100
34 40 SCHIETROMAROBERTO 1 10:09:00,30 10:09:13,20 00:12,90 110 110 100
37 1 LEARDI ROBERTO 1 09:30:00,20 09:30:13,00 00:12,80 120 120 110
38 13 GASPARIVITTORIO 1 09:41:59,60 09:42:14,90 00:15,30 130 130 120
39 4 PALERMO FABIO 1 09:33:10,30 09:33:22,40 00:12,10 190 190 180
40 14 LANZONE IVANO 1 09:42:58,50 09:43:14,60 00:16,10 210 210 200

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Roma

Campionato Romano di Regolarita
Roma - 20 Maggio 2018

T. IMPOSTO
PAZ2 - Partenza 00:15,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 10 DE CAROLIS ROBERTO 1 09:39:14,90 09:39:29,90 00:15,00 0 0 0
2 3 PIROLLI MASCIA 1 09:32:14,30 09:32:29,20 00:14,90 10 10 10
2 15 MAZZOLI GERARDO 1 09:44:14,30 09:44:29,20 00:14,90 10 10 10
2 17 SANTELLILUCIANO 1 09:46:13,70 09:46:28,80 00:15,10 10 10 10
2 21 VALERI MORENO 1 09:50:13,80 09:50:28,70 00:14,90 10 10 10
2 22 IALONGO LEONARDO 1 09:51:14,10 09:51:29,00 00:14,90 10 10 10
2 23 PALAZZETTI DOMENICO 1 09:52:14,30 09:52:29,40 00:15,10 10 10 10
2 25 MURONIFRANCESCO 1 09:54:14,40 09:54:29,30 00:14,90 10 10 10
2 26 CARBONIRICCARDO 1 09:55:14,30 09:55:29,20 00:14,90 10 10 10
2 27 MARINELLI GIANLUCA 1 09:56:14,30 09:56:29,40 00:15,10 10 10 10
2 38 DE ROBERTIS LUIGI 1 10:07:14,20 10:07:29,30 00:15,10 10 10 10
12 6 LUCARINI ROBERTO 1 09:35:14,90 09:35:29,70 00:14,80 20 20 20
12 7 BISTI ALESSANDRO 1 09:36:13,80 09:36:29,00 00:15,20 20 20 20
12 8 PUCCINIALBERTO 1 09:37:14,20 09:37:29,40 00:15,20 20 20 20
12 13 GASPARIVITTORIO 1 09:42:14,90 09:42:29,70 00:14,80 20 20 20
12 18 TESONE FABIO 1 09:47:15,10 09:47:29,90 00:14,80 20 20 20
12 20 DE PAOLIS MICHELE 1 09:49:14,50 09:49:29,70 00:15,20 20 20 20
12 34 AMICI ANDREA 1 10:03:13,90 10:03:29,10 00:15,20 20 20 20
12 35 CRESPO DANIELE 1 10:04:14,30 10:04:29,50 00:15,20 20 20 20
12 41 ARCANGELI ANDREA 1 10:10:15,60 10:10:30,80 00:15,20 20 20 20
21 12 FAGIOLO ALFONSO 1 09:41:15,00 09:41:30,30 00:15,30 30 30 30
21 28 AURELIGIANCARLO 1 09:57:14,30 09:57:29,00 00:14,70 30 30 30
21 31 PECCE ALFREDO 1 10:00:14,50 10:00:29,80 00:15,30 30 30 30
21 39 FIANO ILARIO 1 10:08:14,00 10:08:29,30 00:15,30 30 30 30
21 42 CARBONARIFRANCESCO 1 10:11:13,90 10:11:29,20 00:15,30 30 30 30
26 11 ESPOSITO FABIO 1 09:40:14,10 09:40:29,50 00:15,40 40 40 40
27 9 NERI FRANCESCO 1 09:38:14,00 09:38:28,50 00:14,50 50 50 50
27 14 LANZONE IVANO 1 09:43:14,60 09:43:30,10 00:15,50 50 50 50
27 16 PARADISITITO 1 09:45:15,20 09:45:29,70 00:14,50 50 50 50
27 37 FAVETTAVIVIANO 1 10:06:13,40 10:06:28,90 00:15,50 50 50 50
31 5 DIBERNARDINI PIETRO 1 09:34:13,60 09:34:29,20 00:15,60 60 60 60
32 29 CAVALIERIROBERTO 1 09:58:14,40 09:58:28,70 00:14,30 70 70 70
33 2 TOCCAGIOVANNI 1 09:31:14,20 09:31:28,10 00:13,90 110 110 110
33 19 ROTELLAANTONIO 1 09:48:14,10 09:48:30,20 00:16,10 110 110 110
35 33 FAVARA SEBASTIANO 1 10:02:14,10 10:02:30,70 00:16,60 160 160 160
36 36 UMER ALESSANDRO 1 10:04:59,40 10:05:16,20 00:16,80 180 180 180
37 1 LEARDIROBERTO 1 09:30:13,00 09:30:29,90 00:16,90 190 190 190
38 4 PALERMO FABIO 1 09:33:22,40 09:33:40,80 00:18,40 340 340 340
39 32 CERUTIFEDERICO 1 10:01:14,20 10:01:33,10 00:18,90 390 390 390
40 40 SCHIETROMAROBERTO 1 10:09:13,20 10:09:19,40 00:06,20 500 500 500

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



